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Paslaugų teikėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB IO projects 

 

Finansinis pasiūlymas: 

1 lentelė. Siūlomos paslaugos. 

Eil.N

r. 

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur 

be PVM 

Kaina, Eur 

su PVM 

1. 2. 3. 

1. E. Sąskaita galimybių studijos (toliau – Galimybių studija) 

parengimas. 

12000 14520 

2. E. Sąskaita informacinės sistemos nuostatų atnaujinimas ir 

konsultacijos, derinant dokumentą. 

 

700 847 

3. E. Sąskaita techninio aprašymo (reglamentinės specifikacijos) 

atnaujinimas ir konsultacijos, derinant dokumentą. 

 

700 847 
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4. E. Sąskaita duomenų saugos nuostatų ir saugos politiką 

įgyvendinančių dokumentų atnaujinimas ir konsultacijos, derinant 

dokumentą. 

600 726 

5. Kaina iš viso : 14000 16940 

 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 16940 Eur ____ct (šešiolika tūkstančių devyni šimtai 

keturiasdešimts). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2940 Eur ___ct 

(du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt). 

PASTABA. Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos1. Paslaugų teikėjas 

finansiniame pasiūlyme turi nurodyti kainą Eur su PVM, jei paslaugų teikėjas yra PVM mokėtojas arba Eur 

be PVM, jei paslaugų teikėjas yra ne PVM mokėtojas. Prie kainos skaičiais būtina nurodyti žodžius „su PVM“ 

arba „be PVM“. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

Partneris     Ignas Griškevičius  

(Paslaugų teikėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas2)  (Vardas ir pavardė)  

 

                                                           
1 Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuota techninėje specifikacijoje numatytų paslaugų realizavimas visa apimtimi. Taip 

pat turi būti įskaičiuota paslaugų kaina, kurią sudaro siūlomo technologinio sprendimo kaina, visos išlaidos ir mokesčiai, 

taip pat visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos, įskaitant, bet neapsiribojant su dokumentų, kurių reikalauja paslaugų 

gavėjas, rengimu ir pateikimu susijusios išlaidos; išlaidos aprūpinimo priemonėms,  specialistų darbo užmokesčio 

išlaidos, esant poreikiui transportavimo išlaidos ir kt. bei visos kitos išlaidos, reikalingos pirkimo sutarčiai tinkamai 

įgyvendinti, įskaitant ir licencijas ir leidimus naudotis  programine įranga, kurią teikėjas privalo pateikti vykdydamas šio 

konkurso sąlygų nuostatas.  
2 Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo. 


